

Minnesanteckningar LBC:s ordförandemöte 2020-01-21

Luleå Energi Arena, kl 18.30-20.30.

Redigerade av Emmelie Rutström och Jokke Palo

Närvarande

Antnäs BK: Emma Ebenfeldt - BC Luleå: Lars Mosesson - BK Gladan: Matti Rantatalo
BK Höken: Mattias Kenttä - BK Vråken: Isa Ponturo - Gammelstad BBK: Niklas Österberg -
Hertsö Basket: Jonas Engström - Luleå Basket: Christer Sehlin - Luleå City Basket: Marita
Holst - Luleå Stars: Ulf Johansson - Luleå Steelers: Hans Sinclair - Sunderby SK: Christoffer
Gramner, Peter Ekman - LBC: Jokke Palo, Emma Holmgren, Lars Persson, Mattias
Lindström, Urban Persson, Jeanette Linna, Emmelie Rutström

Förmöte till NBBFs vårmöte

När NBBF skickar inbjudan till vårmöte kallar Emmelie till ett förmöte för att kunna förbereda eventuella gemensamma frågor från LBC-föreningarna.

Gemensam buss till regionläger

Skrivelse har förberetts från LBC till SBBF att resan till regionläger borde ingå i deltagaravgiften. Brevet läggs på hyllan då Svenska just gått ut med nyheten att den nuvarande regionverksamheten läggs ned. Frågan kan bli aktuell igen beroende på hur det nya konceptet kommer se ut.

Lulebo cup

Norrbotten Idrottsförbund har frågat om vi kan flytta Lulebo cup från sista helgen i mars så att den inte krockar med SM-veckan. Dessutom spelas sju seriematcher denna helg. Men då alla hallar är upptagna första helgen i april kommer cupen att spelas 27-29 mars.

Höstcup: BBG

Stor enighet om att arrangera en höstcup, att fortsätta utveckla BBG. Helgen före sportlovet, 23-25 oktober, verkar fortfarande vara det bästa alternativet. Namnfrågan kom upp och ska utredas för att få starkare anknytning till basketstaden Luleå. Arbetsgrupp med ledare från föreningarna bildas för att organisera cupen. Emmelie mejlar till alla ordförande för att få förslag på personer till gruppen.

Ekonomifrågor: baskethäfte, lagavgifter etc

Provisionen från baskethäftet är en femtedel av intäkterna i LBC:s grundbudget. Men försäljningen varierar stort mellan föreningarna så att de bidrar väldigt olika till LBC, vilket varken är rättvist eller hållbart. Alternativen är höjd lagavgift eller ett minsta antal sålda häften eller ett årsbidrag som LBC nu söker från Luleå kommun. Nytt förslag från styrelsen kommer när budgeten för nästa verksamhetsår är klar. Eventuell avgiftshöjning bestäms på extra årsmöte.

Samsynsfrågor: Steelers, NIU, juniorlag mm

Hans Sinclair redovisade Steelers roll i Basketluleå och utvecklingstrappan samt förhållandet till övriga föreningar. Matti Rantatalo, Gladan, initierade en diskussion om tappet i äldre åldersgrupper. Juniorlagsfrågan kom åter upp. Mattias Kenttä, föreslog att vi aktualiserar ett gammalt förslag till ny struktur för juniorlagen. Styrelsen tar bollen och återkommer till aktuella föreningar.